cÂu.q,nn MUNrcrpAL DE pEDRo c.q,NÁRro
EsrADo oo rspÍnrro sAi\tro

REQUERIMENTO NO 037/20í 9

DE PEDRO ESTADO DO RITO SANTO

A Vereadora abaixo assinada, nos termos do que dispõe o art.
83, inciso XlX, do Regimento Interno Cameral, vêm, respeitosamente,
perante Vossa Excelência para requerer após ouvido o Plenário desta Casa
de leis, que envie "VOTO DE LOUVOR" aos integrantes da Banda Marcial
"Waldivio Alves da Luz":

Maria das Graças Oliveira
Aldemir Gonçalves dos Santos
Pedro Ribeiro Neto
Ransmiller Brunelli Camporesi
Taís Fonseca Rodrigues
Angelo Rodrigues da Silva
Jubiane Gonçalves Santana
Stefany Ribeiro dos Santos
Jhone Ribeiro de Jesus
Renan Oliveira Athayde
Daniela Pereira da Silva
Edineide Ribeiro da Silva
Vanete Ferreira Lima
Edla Dummer
Amanda Oliveira Santhos
Judson De Jesus Santos
lsadora Davi Gomes
Nádia Ribeiro Penitente
Maria Helena Araújo Mamede
Gilberto Carlos Coelho
Tânia Faustino Santos
Juliana Cristina Rocha Neves
Adelino Justiniano pereira
Monick da Rocha Pereira
Maria da Conceição Almeida
Dinalva Beltrão de Oliveirau
Rutileia Aguiar Lacet
Pollyana Lacet Gonçalves
Paolla Lacet Gonçalves
José Carlos Lima Gonçalves
Brígida Bredoff Vieira.

Camarapc I @hotmail.com - TeVFax. (27) 3764-2226 - CNPJ 27.559.947/0001-93
Rua Dr. Washington Luizda Silvq SÂ.I, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canário - CEP 29.970-000

cÂnnq,RA MUNICTpAL DE pEDRo caNÁnro
ESTADo no BspÍnrro sAlyro

Vinicius Pereira Santos.
Bianca Magevski Bueno
Silvana da Penha Rocha
Ruan Figueiredo Lima
Mariana Ribeiro de Jesus
Manoel Rodrigo de Brito Rocha
Carlos Henrique Oliveira Souto
Nicolly Silva Lisbôa
Kamilly Ferreira Pires
Wanderson Santos de Souza
Marlene Oliveira Pires
Erika Ferreira Carvalho
Ariele da Silva Martins
Arthur Teixeira de Jesus
Helvislani Freitas Gomes
Fernando Almeida Cardoso
Letícia dos Santos Vieira
Ludmila Cardoso
Wesley Farias Oliveira
Pedro Henrique Moreira Gonçalves
Vanilda Ferreira Coelho
Tainá Santos Coelho
Bruno Avila

Nestes Termos

Espera Deferimento

Pedro Ganário (ES), 11 de setembro de 2019.

ntos

eamarapsl@&agaall§em - Tel/Fax. (27) 3764:2226 - CNPJ 27.559.947/0001-93
Rua Dr. Washington Luiz da Silva, SÂ.{, Bairro Novo Horizonte - Pedro CaniíLrio - CEP 29.970-000